
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jaroměř Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 27501345

DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:

Ak.arch.D.Vávra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 2 649 138,91

HEN03

Městské muzeum REVIZE 02/2019

Ritus s.r.o.

2 189 371,00

Výše daně

459 767,91

0,00

CZK

Sazba daně Základ daně

21,00% 2 189 371,00

15,00% 0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HEN03

Stavba:

Místo: Jaroměř Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:
Uchazeč: Ritus s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Městské muzeum REVIZE 02/2019

3. 8. 2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 649 138,912 189 371,00HEN03 Městské muzeum REVIZE 02/2019

2 189 371,00 2 649 138,91

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Jaroměř Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ: 27501345

Ritus s.r.o. DIČ: CZ27501345

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál 1 818 452,90
Montáž 370 918,10

Cena bez DPH 2 189 371,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 189 371,00 21,00% 459 767,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 649 138,91

Městské muzeum REVIZE 02/2019

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Jaroměř Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Uchazeč: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 818 452,90 370 918,10 2 189 371,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 9 061,00 9 061,00

1 - Zemní práce 0,00 9 061,00 9 061,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00 32 450,00 32 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 818 452,90 329 407,10 2 147 860,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 208 890,00 2 926,00 211 816,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 95 150,00 119 790,00 214 940,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00 22 481,80 22 481,80

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 185 315,90 93 261,30 278 577,20

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 25 944,60 64 988,00 90 932,60

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 329 097,00 90 948,00 1 420 045,00

Městské muzeum REVIZE 02/2019

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jaroměř Datum: 3. 8. 2018

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Uchazeč: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 2 189 371,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 061,00

D 1 Zemní práce 9 061,00

1 K 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 13,000 0,00 325,00 4 225,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 13,000 0,00 260,00 3 380,00 CS ÚRS 2016 02

3 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65
cm

m 14,000 0,00 104,00 1 456,00 CS ÚRS 2016 02

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 32 450,00

4 K 740991300 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 0,00 12 650,00 12 650,00 CS ÚRS 2016 02

5 K 740991910 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 4,000 0,00 4 950,00 19 800,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 147 860,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 211 816,00

6 K 742111100 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 7,000 0,00 352,00 2 464,00 CS ÚRS 2015 02

7 K 742111200 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,000 0,00 462,00 462,00 CS ÚRS 2016 02

8 M 3571313142 rozvaděč R1 kus 1,000 34 100,00 0 34 100,00

9 M 3571313143 rozvaděč R2.2 kus 1,000 29 700,00 0 29 700,00

10 M 3571313145 rozvaděč R2.3 kus 1,000 25 080,00 0 25 080,00

115 M 3571313146 rozvaděč R3.1 kus 1,000 35 750,00 0 35 750,00

116 M 3571313147 rozvaděč R3.2 kus 1,000 29 150,00 0 29 150,00

Městské muzeum REVIZE 02/2019

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

117 M 3571313148 rozvaděč R3.3 kus 1,000 23 430,00 0 23 430,00

118 M 3571313149 rozvaděč R3.4 kus 1,000 24 970,00 0 24 970,00

119 M 357116600 rozvaděč elektroměrový  1x dvousazbový kus 1,000 5 830,00 0 5 830,00 CS ÚRS 2016 02

124 M 358224050 jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 40B/3 kus 1,000 880,00 0 880,00 CS ÚRS 2016 02

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 214 940,00

16 K 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 3 180,000 0,00 22,00 69 960,00 CS ÚRS 2015 02

17 K 744411230 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn m 1 620,000 0,00 27,50 44 550,00 CS ÚRS 2015 02

125 K 744411250 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,00 kg pod omítku stěn m 120,000 0,00 33,00 3 960,00 CS ÚRS 2016 02

126 K 744411260 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,60 kg pod omítku stěn m 30,000 0,00 44,00 1 320,00 CS ÚRS 2016 02

19 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 1 000,000 11,00 0 11 000,00 CS ÚRS 2015 02

20 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 2 000,000 12,10 0 24 200,00 CS ÚRS 2015 02

21 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 1 600,000 19,80 0 31 680,00 CS ÚRS 2015 02

22 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 20,000 30,80 0 616,00 CS ÚRS 2016 02

121 M 341111010 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 m 120,000 111,10 0 13 332,00

123 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 30,000 148,50 0 4 455,00 CS ÚRS 2016 02

26 M 341408271 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 m 30,000 37,40 0 1 122,00

27 M 341408272 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 25 mm2 z/ž m 150,000 58,30 0 8 745,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 22 481,80

35 K 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 270,000 0,00 71,50 19 305,00 CS ÚRS 2015 02

37 K 746211150 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 16,000 0,00 107,80 1 724,80 CS ÚRS 2016 02

38 K 746211160 Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 11,000 0,00 132,00 1 452,00 CS ÚRS 2015 02

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 278 577,20

41 M 345355120 spínač jednopólový Ř1  IP20 obyčejný plastový kus 21,000 137,50 0 2 887,50 CS ÚRS 2015 02

127 M 3453551205 spínač jednopólový Ř1  IP20 keramický retro kus 7,000 1 043,90 0 7 307,30

43 M 345358010 ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou IP20 kus 5,000 165,00 0 825,00 CS ÚRS 2015 02

128 M 3453580105 ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou IP20 keramický retro kus 29,000 1 098,90 0 31 868,10

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

45 M 345355720 spínač řazení Ř5  IP20 kus 10,000 180,40 0 1 804,00 CS ÚRS 2015 02

129 M 3453557205 spínač řazení Ř5  IP20 keramický retro kus 4,000 1 061,50 0 4 246,00

46 M 345355520 spínač řazení  Ř6 IP20 kus 14,000 147,40 0 2 063,60 CS ÚRS 2015 02

133 M 345355103 spínač jednopólový 10A Ř6+6 IP20 kus 4,000 206,80 0 827,20

130 M 3453555205 spínač řazení  Ř6 IP20 keramický retro kus 4,000 1 043,90 0 4 175,60

49 M 345357100 přepínač křížový řazení Ř7 10A   IP20 kus 5,000 189,20 0 946,00 CS ÚRS 2016 02

50 M 345358011 Časový spínač ventilátoru pod vypínač 230V  0-25 min. kus 2,000 275,00 0 550,00

54 M 345551000 zásuvka 1násobná 16A IP20 kus 126,000 128,70 0 16 216,20 CS ÚRS 2015 02

132 M 3455510005 zásuvka 1násobná 16A IP20  keramická retro kus 65,000 825,00 0 53 625,00

152 M 3455510006 zásuvka 1násobná 16A IP20  45x45 kus 3,000 99,00 0 297,00

55 M 3455510001 zásuvka 1násobná 16A  IP44 kus 8,000 165,00 0 1 320,00

57 M 345551300 svodič přepětí 3.stupně 2.polový do instalační krabice 3kA 255V kus 54,000 563,20 0 30 412,80

58 M 358895500 Přepěťová ochrana 2p. I+II.st. v plastové krabici kus 0,000 0,00 0 0,00

63 K 747112011 Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový kus 25,000 0,00 97,90 2 447,50 CS ÚRS 2016 02

64 K 747112012
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S -jednopólový se signální 
doutnavkou

kus 34,000 0,00 104,50 3 553,00 CS ÚRS 2015 02

65 K 747112031 Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový bezšroubové připojení kus 13,000 0,00 97,90 1 272,70 CS ÚRS 2016 02

66 K 747112032 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6 -střídavý kus 18,000 0,00 97,90 1 762,20 CS ÚRS 2016 02

67 K 747112033 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7 -křížový kus 5,000 0,00 97,90 489,50 CS ÚRS 2016 02

134 K 747161010 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus 46,000 0,00 111,10 5 110,60 CS ÚRS 2016 02

68 K 747161020
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - 
průběžná

kus 80,000 0,00 111,10 8 888,00 CS ÚRS 2016 02

69 K 747161060
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. 
základní,vlhké

kus 8,000 0,00 111,10 888,80 CS ÚRS 2016 02

70 K 747251152 Montáž svodiče přepětí nn 3.stupeň jednopólových dvoudílných s modulem do krabic kus 54,000 0,00 71,50 3 861,00 CS ÚRS 2015 02

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 90 932,60

73 M 231701540
pěna montážní protipožární polyuretanová jednosložková 750 ml, teplotní odolnost -
40°C až +90°C

kus 15,000 154,00 0 2 310,00 CS ÚRS 2016 02

74 K 743411111 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 kus 388,000 0,00 22,00 8 536,00 CS ÚRS 2015 02

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

75 M 345715210 krabice univerzální kus 114,000 5,50 0 627,00 CS ÚRS 2016 02

76 M 345715110 krabice přístrojová instalační kus 274,000 5,50 0 1 507,00 CS ÚRS 2016 02

77 K 743612111 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi m 40,000 0,00 38,50 1 540,00 CS ÚRS 2016 02

78 K 743612121 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě m 30,000 0,00 33,00 990,00 CS ÚRS 2016 02

79 K 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 400,000 0,00 88,00 35 200,00 CS ÚRS 2016 02

81 K 743622200 Montáž svorka hromosvodná kus 230,000 0,00 81,40 18 722,00 CS ÚRS 2016 02

82 M 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi   0,135kg/1m kg 54,000 116,60 0 6 296,40 CS ÚRS 2015 02

83 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 18,000 38,50 0 693,00 CS ÚRS 2016 02

84 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn  1kg=1,05m kg 40,000 38,50 0 1 540,00 CS ÚRS 2015 02

148 M 354411290 tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 nerez kus 1,000 1 210,00 0 1 210,00 CS ÚRS 2016 02

149 M 354411210 tyč jímací s rovným koncem JR 1,0 nerez s ůchytem na hřebenáč kus 3,000 1 430,00 0 4 290,00 CS ÚRS 2016 02

86 M 354411281 Izolovaný drák s příchytkou  izol.část 610mm kus 2,000 495,00 0 990,00

87 M 354411283 Úchytka na potrubí pro distanční vzpěra  Rd 16mm kus 4,000 165,00 0 660,00

89 M 354420370 svorka uzemnění  SK nerez křížová kus 20,000 58,30 0 1 166,00 CS ÚRS 2015 02

90 M 354420330 svorka uzemnění  SS nerez spojovací kus 100,000 24,20 0 2 420,00 CS ÚRS 2015 02

91 M 354420360 svorka uzemnění  SP nerez připojovací kus 10,000 30,80 0 308,00 CS ÚRS 2016 02

92 M 354415501 podpěra vedení PV21 na ploché střechy kus 20,000 33,00 0 660,00

94 M 354420400 svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnící pásku a drát kus 5,000 46,20 0 231,00 CS ÚRS 2016 02

150 M 354417000 podpěry vedení hromosvodu PV clic 30 plast kus 60,000 12,10 0 726,00 CS ÚRS 2015 02

151 M 354420340 svorka uzemnění  SZ nerez zkušební kus 6,000 49,50 0 297,00 CS ÚRS 2016 02

96 M 354421100 štítek plastový č. 31 -  čísla svodů kus 6,000 2,20 0 13,20 CS ÚRS 2015 02

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 420 045,00

97 K 748123118 Montáž svítidla kus 318,000 0,00 286,00 90 948,00 CS ÚRS 2016 02

98 M 3481441101 A1 Hliníkové závěsné svítidlo 70 LED 6000lm/4000K, IP30, barva grey, UGR<19 kus 41,000 8 580,00 0 351 780,00

135 M 34814411011 A1 příslušenství konc. kus 82,000 385,00 0 31 570,00

136 M 34814411012 A1 příslušenství nap. kus 41,000 385,00 0 15 785,00

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

137 M 34814411013 A1 příslušenství zav. kus 82,000 385,00 0 31 570,00

99 M 3481441102 B1  Závěsné historické svítidlo porcelánový kryt 70W/E27 kus 12,000 3 300,00 0 39 600,00

138 M 34814411021 B1  zdroj retrofit 12W kus 12,000 275,00 0 3 300,00

100 M 3481441103 C1  závěsné dekorativní LED 35,4W/5715lm, 4000K, IP20 kus 8,000 3 300,00 0 26 400,00

101 M 3481441104 D1  Stropní svítidlo opálové sklo LED 31,5W/2600lm, 4000K  IP20 kus 12,000 3 850,00 0 46 200,00

102 M 3481441105 E1  reflektorové svítidlo do 3f. lišt 25W 700mA 840  IP20 kus 48,000 4 180,00 0 200 640,00

139 M 34814411055 E1  systém 3F lišt - kompl.sestava kus 1,000 55 000,00 0 55 000,00

140 M 3481441106 F1  závěsné svítidlo opálové sklo pr. 400mm LED 22,4W/3950lm, 4000K kus 5,000 5 500,00 0 27 500,00

141 M 3481441107 G1 Závěsné tubusové svítidlo LED 4000K, 38,4W, 5440 lm, průměr 72mm kus 26,000 3 300,00 0 85 800,00

142 M 34814411071 G1 přísluš.záv. kus 52,000 385,00 0 20 020,00

143 M 3481441108 H1 Nástěnné svítidlo D/I Opálové sklo LED 26,8W/2880lm, 4000K, IP40 kus 20,000 4 950,00 0 99 000,00

144 M 3481441109 I1  závěsné svítidlo opálové sklo / nerez pevný závěs LED 22W/3130lm, 4000K kus 21,000 5 170,00 0 108 570,00

103 M 3481441110 J1  Stropní svítidlo  opálové sklo 57W, IP20 kus 18,000 1 760,00 0 31 680,00

104 M 3481441111 K1  Nástěnné svítidlo opálové sklo, 31W, IP44 kus 7,000 2 530,00 0 17 710,00

105 M 3481441112 C) LED              12,6W  IP20 kus 3,000 1 650,00 0 4 950,00

106 M 3481441113 CN LED      12,6W  IP20 kus 4,000 1 650,00 0 6 600,00

107 M 3481441114 DN) LED     15,6W IP20 kus 8,000 1 650,00 0 13 200,00

108 M 3481441115 E) LED                   7,8W  IP20 kus 15,000 1 650,00 0 24 750,00

109 M 3481441116 F)zápustná antracitová 230V LED 3W IP54 3000K kus 35,000 935,00 0 32 725,00

110 M 3481441117 H) Venkovní nástěnné svítidlo  E27 1x42W - antracitová IP44 kus 8,000 660,00 0 5 280,00

111 M 3481441118 I) Venkovní nástěnné svítidlo2x4.5W LED IP44 se snímačem pohybu kus 3,000 1 650,00 0 4 950,00

112 M 3481441119 J)   Venkovní nástěnné svítidlo lampa 1x6W IP44 kus 9,000 968,00 0 8 712,00

113 M 3481441120 N1  Nouzové svítidlo s piktogramem, LED 1h, 24m trvale svítící kus 4,000 660,00 0 2 640,00

114 M 3481441121 V1  Nástěnné hliníkové svítidlo LED 14W/4000K, IP66 ks 6,000 3 300,00 0 19 800,00

145 M 3481441122 V2  vestavné svítidlo LED 23,5W/1120lm, IP65 včetně boxu ks 3,000 2 200,00 0 6 600,00

146 M 3481441123 V3  Závěsné historické svítidlo 70W/E27 ks 1,000 3 300,00 0 3 300,00

147 M 34814411235 V3  zdroj 12W ks 1,000 165,00 0 165,00

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

153 M 3481441124 L1  LUCERNA ks 1,000 3 300,00 0 3 300,00

Strana 10 z 14



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 
výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH


